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 Gogan is a soft sculpture. 
A visual order, 
an organic shape, 
a clear embrace.
It is an invite to share, 
to spend time together, 
in a relaxed and natural way.
Composed, smooth 
and irregular, 
like a river stone, 
polished by water.

 Patricia Urquiola

Gogan

code: GG0018 
textile: A8530 



Gogan

code: GG0SP3 
textile: A8844 

code: GG0001 
textile: A8529 

code: GG010G
top: sand / base: ca�è oak



018-003
W102½"-122"xD48½"-50¼"xH27½" 

001
W34"xD37¾"xH26½" 

260-310

86

70
44

12
3-

12
8

70

58
42

96
67

10G-10H-10I-10P
L50"xD38¾"xH13" 

10D-10E-10F-10N
L39½"xD42¼"xH10¾" 

10A-10B-10C-10M
L33¾"xD33¾"xH13" 

33 27
10

8

33
86

27
10

3

99

127 101 85 105

Ø80 Ø100

10J-10K-10L-10Q
L41½"xD40½"xH10¾" 

CA1-CA2

180-220
284-324

W111¾"-127½"xD67"xH27½" 

69
44

12
7

70
17

0

SP2
W127¼"xD127¼"xH27½" 

SP3R-SP3L
W159½"xD127¼"xH27½" 

180
323 405

11
2

21
2

14
3

18
0

32
3

17
0 14
3

18
0

32
3

CC1
W144¾"xD58¼"xH27½" 

CC2
W142½"xD58¼"xH27½" 

CC3R-CC3L
W143¾"xD58¼"xH27½" 

184 184
368

181 181
362

184 181
365

10
5

44
14

8
70

Gogan

 Gogan è una scultura morbida. 
Un ordine visuale, una forma 
non ortogonale, un abbraccio pulito.
Un invito al confronto, a passare 
del tempo insieme, in modo 
rilassato, naturale. Ordinato, liscio 
e irregolare come un sasso 
di un �ume, levigato dall’acqua.

 Es ist eine weiche Skulptur. 
Eine visuelle Ordnung, eine nicht 
orthogonale Form, eine saubere 
Umarmung. Eine Einladung zur 
Konfrontation, um auf entspannte, 
natürliche Weise Zeit miteinander 
zu verbringen. Ordentlich, 
glatt und uneben wie ein Flussstein, 
vom Wasser geglättet. 

 Gogan fait penser à une 
sculpture à la fois équilibrée 
et douce. Un ordre visuel, une forme 
non orthogonale, un câlin propre. 
Une invitation à échanger, à passer 
du temps ensemble, de manière 
détendue et spontanée. 
Son esthétique inspirée par la nature 
des pierres de rivières, ordonnées, 
lisses, sculptées par l’eau.

 是一个柔软的雕塑，是一个视觉的
秩序，一个有机的形体，一个明确的拥
抱。它以一种轻松自然的方式，向你发
出邀请，去比较、去花时间在一起。
沉稳，光滑，不规则，像被水打磨过的
护岸石

 Patricia Urquiola
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code RU0061
textile: 8530

code: GG010K 
top: calacatta / base: ca�è oak

code: GG010A 
top: black / base: ca�è oak

code GG0CC3
textile: A8844

Gogan



code: GG0SP5
textile: A8843 

code: GG0001 
textile: A8529 

Gogan

code: GG010G
top: sand / base: ca�è oak
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